Liperin Hiihdot 5.1.2019

N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL
N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Naiset 8

Lahti: 4, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 4 Lilja Pekonen Puijon Hiihtoseura 3:42,7

2. 6 Selena Tormakangas Sotkamon Jymy 4:00,8 +18,1
3. 3 Milja Pyykkd Liperin Hiihtoseura 4:50,2 +1:07,5
4. 5 Viivi Vuorikari Kiteen Urheilijat 5:16,1 +1:33,4

N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL
N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Miehet 8
Lahti: 4, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 11 Oliver Viitanen Kerimaen Urheilijat 3:19,3

2. 9 Hannes Leinonen Utajarven Urheilijat 3:28,3 +9,0

3. 10 Anton Kojo Joensuun Kataja 3:53,3 +34,0

4. 12 Johannes Kontta Liperin Hiihtoseura 5:03,8 +1:44,5

N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL
N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Naiset 10

Lahti: 14, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 27 Helmi Leinonen Utajarven Urheilijat 7:37,4

2. 30 Noora Hukka Joensuun Kataja 7:43,3 +5,9

3. 28 Lotta Peltola Joensuun Kataja 8:07,3 +29,9
4, 19 Sanni Katainen Siilinjarven Hiihtoseura 8:15,5 +38,1
5. 26 Anni Saksman S?vonllnnan 8:16,4 +39,0

Hiihtoseura
6. 21 Saan.a . Joensuun Kataja 8:17,9 +40,5
Martiskainen
7. 29 Heta Huttunen Joensuun Kataja 8:19,1 +41,7

8. 15 Eevi Kaartinen Tohmajarven Urheilijat 8:31,9 +54,5



9. 16 Siiri Kontkanen Liperin Hiihtoseura 8:32,3 +54,9

10. 18 Suvi Niskanen Kiihtelysvaaran Urheilij 8:41,4 +1:04,0
11. 20 Aurora Kirjavainen Puijon Hiihtoseura 8:52,7 +1:15,3
12. 24 Venla Vuorikari Kiteen Urheilijat 9:22,2 +1:44,8
13. 17 Liivia Parkkonen Kiteen Urheilijat 9:34,4 +1:57,0
14. 23 Anni Saarelainen Liperin Hiihtoseura 9:36,0 +1:58,6

N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL
N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Miehet 10

Lahti: 7, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 38 Konsta Malinen Liperin Hiihtoseura 7:50,0

2. 37 Toivo Parkkinen Joensuun Kataja 7:51,5 +1,5

3. 33 Aapeli Piiroinen Liperin Hiihtoseura 8:06,9 +16,9
4. 35 Onni Hurskainen Joensuun Kataja 8:13,1 +23,1
5. 36 Daniel Pekonen Puijon Hiihtoseura 8:27,4 +37,4
6. 34 Osku Tietavdainen Tohmajarven Urheilijat 9:12,3 +1:22,3
7. 39 Eeli Ikonen Liperin Hiihtoseura 9:13,6 +1:23,6

N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL

N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Naiset 12

Lahti: 12, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 46 Nella Voutilainen Joensuun Kataja 10:15,3

2. 53 Siiri Lindholm Savonlinnan Hiihtoseura 10:31,0 +15,7
3. 45 Elsi Katainen Siilinjarven Hiihtoseura 11:03,6 +48,3
4. 47 Mandi Makinen Joensuun Kataja 11:29,1 +1:13,8
5. 50 Jenny Miettinen Pyhaselan Urheilijat 11:36,8 +1:21,5
6. 52 Peppi Seppanen Kerimden Urheilijat 12:03,3 +1:48,0
7. 43 Wilma Liljeqvist Joensuun Kataja 12:05,3 +1:50,0
8. 48 Iida Kuronen Lieksan Hiihtoseura 12:11,7 +1:56,4
9. 44 Siiri Martiskainen Joensuun Kataja 12:27,5 +2:12,2
10. 42 Mette Hurskainen Kiihtelysvaaran Urheilij 12:36,0 +2:20,7
11. 49 Jasmin Huuho Kiteen Urheilijat 13:29,9 +3:14,6

12. 22 Henni Heiskanen Leppavirran Viri 14:38,2 +4:22,9



N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL

N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Joensuun Kataja

Sulkavan Urheilijat 41

Joensuun Kataja

Rantasalmen Urheilijat

Leppavirran Viri

Puijon Hiihtoseura
Sulkavan Urheilijat 41
Siilinjarven Hiihtoseura

Joensuun Kataja

Lieksan Hiihtoseura

Joensuun Kataja

Kiihtelysvaaran
Urheilijat

Pyhaselan Urheilijat

Miehet 12
Lahti: 14, Keskeytti: 0, Hylatty: O
1. 60 Urho Huttunen
2. 62 Nuutti Seppanen
3. 58 Henr_l-MlkaeI
Kaari
Veikka
4. 65 Huuskonen
5. 61 Otto Konttinen
6. 68 Aaro Kirjavainen
7. 67 Johannes Kaario
8. 55 Eelis Jaroma
9. 57 Jarkko Pulkkinen
10. 66 Urho Kuronen
11. 69 Eeli Haikio
12. 63 Aapo Rautiainen
13. 56 Henrik Juntunen
14. 59 Juho Heiskanen

Leppavirran Viri

10:22,5
10:44,0

10:55,6

10:56,6

11:02,3
11:04,4
11:06,5
11:15,7
11:41,0
11:56,9
11:57,6

12:17,0

12:45,6
13:36,7

+21,5
+33,1

+34,1

+39,8
+41,9
+44,0
+53,2
+1:18,5
+1:34,4
+1:35,1

+1:54,5

+2:23,1
+3:14,2

N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL

N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Naiset 14

Lahti:

o Uk WME

78
72
82

75
74
79

77

Inka Hamalainen
Saga Hurskainen
Alina Tikka

Bertta
Silvennoinen

Eevi Kettunen

Aada Rautiainen

Annika Tattari

10, Keskeytti: 0, Hylatty: O

Kontiolahden Urheilijat 8:51,3

Joensuun Kataja
Joensuun Kataja

Joensuun Kataja

Polvijarven Vauhti

Kiihtelysvaaran
Urheilij
Kiihtelysvaaran
Urheilij

9:41,8
9:58,7

10:48,2
11:00,6
11:03,3

11:37,6

+50,5
+1:07,4

+1:56,9
+2:09,3
+2:12,0

+2:46,3



8. 81 Hertta Juntunen
9. 71 Krista Karttunen
10. 73 Sesilia Jolkkonen

Pyhdselan Urheilijat
Polvijarven vauhti
Polvijarven Vauhti

12:06,6
12:24,2
12:34,5

+3:15,3
+3:32,9
+3:43,2

N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL

N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Miehet 14

Lahti: 12, Keskeytti: 1, Hylatty: O

86
89
90
84
94
85
92
97

91
10. 88
11. 93

¥ NGO RWNE

Vaind Kontkanen
Aapo Kurttila
Valtteri Makela
Juuso Jormanainen
Aapo Turtiainen
Janne Kalle Nyberg
Eerik Junkkarinen
Tuukka Viinisalo

Ville Huuskonen

Akseli Kirjavainen

Oliver

Toérmakangas

Liperin Hiihtoseura
Utajarven Urheilijat
Joensuun Kataja
Ilomantsin Urheilijat
Kerimaen Urheilijat
Liperin Hiihtoseura
Puijon Hiihtoseura
Liperin Hiihtoseura
Rantasalmen
Urheilijat

Puijon Hiihtoseura

Sotkamon Jymy

15:37,6
15:41,1
16:15,5
16:57,9
17:28,0
17:49,2
18:19,8
18:48,6

18:52,1
19:07,9
22:13,0

+3,5
+37,9
+1:20,3
+1:50,4
+2:11,6
+2:42,2
+3:11,0

+3:14,5
+3:30,3
+6:35,4

N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL

N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Naiset 16

Tilanne 13.25.17

Lahti: 8, Keskeytti: 0, Hylatty: 0 Avoinna: 1

1. 107
105

102
108

103
101
104

N o u kAW N

Maija Tiainen
Vilma Pylkkanen

Veera Kuronen
Kiia Karttunen

Iina Savolainen

Siiri Luostarinen
Ida-Josefina

Ilvonen

Kerimaen Urheilijat
Savonlinnan
Hiihtoseura
Tohmajarven Urheilijat
Imatran Urheilijat
Siilinjarven
Hiihtoseura

Liperin Hiihtoseura

Juuan Janne

15:12,1
17:05,2

17:29,2
17:42,9

17:51,9
18:34,9
19:49,7

+1:53,1

+2:17,1
+2:30,8

+2:39,8
+3:22,8
+4:37,6



8. 109 Ronja Péyhonen
N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL

Kuhmo-Ski

19:51,7 +4:39,6

N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Miehet 16

Lahti: 16, Keskeytti: 0, Hylatty: O

® NoUuARWNE

0

10.
11.

12.

13.
14.

15.

16.

118
112
119
121
122
128
126

110

111

127
115

116

113
120

114

123

Arttu Heikkinen
Matti Mansikka
Niilo Makinen
Juha Nyberg
Arttu Turtiainen
Markus Matilainen
Luukas Makela

Markus Myyry

Valtteri Huuskonen

Lassi Valta
Juuso Varis

Mikael Kontturi

Pauli Vuorma
Joni Nyberg

Antti Seppanen

Topias
Tormakangas

Puijon Hiihtoseura
Liperin Hiihtoseura
Puijon Hiihtoseura
Liperin Hiihtoseura
Kerimaen Urheilijat
Pakilan Veto
Liperin Hiihtoseura
Kontiolahden
Urheilijat
Rantasalmen
Urheilijat
Pyhaselan Urheilijat
Liperin Hiihtoseura
Kontiolahden
Urheilijat

Liperin Hiihtoseura
Liperin Hiihtoseura

Sulkavan Urheilijat
41

Sotkamon Jymy

21

23

24:

24:
25:

:44,8

26:
26:

26:

25

27:

:08,7
23:
23:
23:
23:
:48,3
24

24:

16,0
21,9
27,6
29,1
03,7

05,7

17,5

24,6
35,1

12,6
15,3

53,6

00,0

+2:
+2:
+2:
+2:
+2:
:55,0

+2

+2:

+3:

+3:
+4:

+4:

+5:
+5:

+5

+5:

07,3
13,2
18,9
20,4
39,6

57,0

08,8

15,9
26,4

36,1

03,9
06,6

:44,9

51,3

N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL

N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Naiset 18

Lahti: 6, Keskeytti: 0, Hylatty: O

133 Lotta Kurttila
135 Hannah Smart
134 Titu Vuorma

Liperin Hiihtoseura
Paltamon Urheilijat
Liperin Hiihtoseura

132 Veera Kontkanen Liperin Hiihtoseura
136 Kerttu Seppanen Sulkavan Urheilijat 41 17:52,8 +2:35,0

15:17,8

15:50,3 +32,5
16:05,5 +47,7

16:21,3 +1:03,5



6. 131 Veera Paakkdonen Kuhmo-Ski

21:32,7 +6:14,9

N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL

N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Miehet 18

Lahti: 4, Keskeytti: 0, Hylatty: O

IN

wWw N =

142 Juho Repo
Antti-Jussi

139

140 Jarkko Tolvanen
141 Eemeli Tavi

Rasanen

Simpeleen Urheilijat
Siilinjarven
Hiihtoseura
Joroisten Urheilijat
Kiteen Urheilijat

28:25,3

30:26,0 +2:00,7

32:10,9 +3:45,6
32:53,3 +4:28,0
N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL

N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Miehet 20

Lahti: 4, Keskeytti: 0, Hylatty: O

4.

148

1. 151 Markus Kasanen
2.
3

Aapo

Saastamoinen
. 150 Konsta Vanhanen

149 Elias Liukka

Liperin Hiihtoseura
Lieksan Hiihtoseura

Kiteen Urheilijat

Tohmajarven
Urheilijat

26:25,3

30:53,2 +4:27,9
32:00,1 +5:34,8
32:31,5 +6:06,2
N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL

N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Naiset

Lahti: 7, Keskeytti: 0, Hylatty: O

Nk whE=

153 Kaisa Makarainen Kontiolahden Urheilijat

154 Vilma Jylha
157 Merja Eronen
158 Tiina Idstrém
155 Maria Paatero
159 Tiia Kauppinen
156 Jenna Kanko

Savonlinnan Hiihtoseura
Joroisten Urheilijat
Inarin Yritys

Oulun Hiihtoseura
Savonlinnan Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat

12:51,5
14:51,5
15:23,2
15:28,2
16:09,0
16:26,4
18:17,4

+2:00,0
+2:31,7
+2:36,7
+3:17,5
+3:34,9
+5:25,9



N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL
N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Miehet

Lahti: 7, Keskeytti: 2, Hylatty: O

1. 168 Kimmo Kymaldinen Kuusamon Era-Veikot 26:28,6

2. 166 Ville Happonen Kiteen Urheilijat 26:28,9 +0,3

3. 162 Aatu Makela Joensuun Kataja 28:39,7 +2:11,1
4. 165 Anssi Kesonen Imatran Urheilijat 29:11,1 +2:42,5
5. 161 Aki Heinonen Viialan Viri 29:28,4 +2:59,8

N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL
N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Naiset 35
Lahti: 2, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 171 Terhi Maki Kiuruveden Urheilijat 16:54,7

2. 172 Anna Keskisaari Imatran Urheilijat 18:39,4 +1:44,7
N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL
N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Miehet 35

Lahti: 5, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 178 Jarkko Siltakorpi Kurikan Ryhti 26:17,1

5> 177 Hann.u Henrik S|.|.I|nJarven 26:41,2 +24,1
Lappi Hiihtoseura

3. 175 Antti Kosonen Imatran Urheilijat 27:45,5 +1:28,4

4. 176 Miika Kuronen Lieksan Hiihtoseura 28:29,9 +2:12,8

5. 174 Juha Jormanainen Ilomantsin Urheilijat 29:35,5 +3:18,4
N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL
N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Miehet 40

Lahti: 4, Keskeytti: 0, Hylatty: O



Jukka-Pekka Rantasalmen

1. 185 Huuskonen Urheilijat 21:30,0

2. 182 Jussi Vaananen Nurmeksen Sepot 24:02,4 +2:12,4

3. 183 Ari Niskanen Kiihtelysvaaran 24:24,5 +2:34,5
Urheilij

4. 181 Mikko Turunen Leppavirran Viri 26:28,1 +4:38,1

N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL
N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Naiset 45
Lahti: 3, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 189 Jonna Kuronen Lieksan Hiihtoseura 15:53,6

2. 188 Maarit Talonen Joensuun Kataja 18:29,6 +2:36,0

3. 190 Niina Ma@ntyniemi Kempeleen Pyrinté 19:17,5 +3:23,9
N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL
N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Miehet 45
Lahti: 2, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 193 Petri Pulkkinen Leppavirran Urheilijat 15:07,3

2. 194 Sami Siimestd Polvijarven Vauhti 16:42,7 +1:35,4

N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL
N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Naiset 50
Lahti: 2, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 198 Kaija PyoOriainen Joensuun Kataja 17:36,9

2. 197 Tuula Antikainen Polvijarven Vauhti 20:00,5 +2:23,6

N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL
N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Miehet 50

Lahti: 4, Keskeytti: 0, Hylatty: O



Kontiolahden

1. 202 Timo Makkonen 13:51,7
Urheilijat
2. 204 Matti Roininen Valtimon Vasama 14:39,4 +47,7
3, 201 Rauno Lieksan Hiihtoseura  14:59,0 +1:07,3
Saastamoinen
4. 203 Heikki Hdmaldainen Juvan Urheilijat 16:00,2 +2:08,5

N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL
N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Miehet 55

Lahti: 4, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 210 Markku Kontkanen Joensuun Hiihtoveikot 15:42,7

2. 207 Ari Niiranen Liperin Hiihtoseura 16:34,8 +52,1
3. 209 Reijo Tolsa Virolahden Sampo 16:35,9 +53,2
4. 208 Kari Nevalainen Kontiolahden Urheilijat 19:22,4 +3:39,7

N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL
N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Miehet 60
Tilanne 13.25.17

Lahti: 6, Keskeytti: 0, Hylatty: O Avoinna: 2

1. 215 Juha Ovaska Ruokolahden Raju  15:37,8

2. 220 Arttu Tahvanainen Pyhaselan Urheilijat 15:50,3 +12,5
3. 218 Jari Svanberg Lapinlahden Veto 17:30,0 +1:52,2
4. 212 Aarne Vartiainen Simpeleen Urheilijat 17:48,8 +2:11,0
5. 219 Viljo Martiskainen Ilomantsin Urheilijat 18:26,3 +2:48,5
6. 221 Voitto Parikka Polvijarven Vauhti  18:51,0 +3:13,2

N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL
N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Miehet 65
Lahti: 7, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 225 Leino Nisula Virtain Urheilijat 9:34,5
2. 229 Veikko Kosunen Kontiolahden Urheilijat 9:46,1 +11,6
3. 226 Eero Mykkanen Lapinlahden Veto 9:47,4 +12,9



224 Jouko Rasanen
223 Pauli Halonen
228 Tapani Repo

ou e

N

Siilinjarven Hiihtoseura 9:50,6 +16,1
Sdyneisten Salpa
Joensuun Kataja
. 227 Matti Kainulainen Juuan Janne

9:54,3 +19,8
9:54,5 +20,0
10:25,7 +51,2

N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL

N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Miehet 70

Lahti: 9, Keskeytti: 0, Hylatty: O

239 Eero Vaisanen
237 Antti Silvan

242 Sauli Hujanen
235 Mauri Siimesto
236 Pertti Kosunen

241 Lauri Mikkonen

232 Antti Multala
238 Yrjo Tuovinen

Pekka
233 Kolehmainen

XN O AWM=

©

Kuhmon Kiva
Ilomantsin Urheilijat
Iisalmen Visa
Polvijarven Vauhti
Rantasalmen Urheilijat
Kontiolahden

Urheilijat

Liperin Hiihtoseura
Juuan Janne

Joensuun Kataja

9:22,2
9:44,8
10:08,1
10:43,3
10:58,8

11:16,3

11:30,3
12:33,8

13:54,5

+22,6
+45,9
+1:21,1
+1:36,6

+1:54,1

+2:08,1
+3:11,6

+4:32,3

N8 M8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 M20 NYL MYL

N35 M35 M40 N45 M45 N50 M50 M55 M60 M65 M70 M80

Miehet 80

Tilanne 13.25.17

Lahti: 1, Keskeytti: 0, Hylatty: O Avoinna: 1
1. 244 Elmo Nuutinen Liperin Hiihtoseura 14:25,9



